倉敷市危険木伐採等森林整備補助金
変更・中止(廃止)承認申請書

倉敷市長　伊　東　香　織　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　令和　　年　　月　　日付け、農第　　　号で補助金交付決定のあった倉敷市危険木伐採等森林整備補助金について、下記のとおり(変更・中止(廃止))したいので、倉敷市危険木伐採等森林整備補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、その承認を申請します。

１　(□変更・□中止(廃止))の内容
	総事業費
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助対象経費
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助を受けようとする補助金の額
	変更前
	円

	変更後
	円

	その他の内容

２　(□変更・□中止(廃止))の理由

[bookmark: _GoBack]
３　添付書類
□　変更内容が分かる書類（見積書等）及び図面
□　変更内容の状況が分かるもの
□　その他必要な書類